
 

22.04.2015 09:48:56 Z:\!ГОСВЕБ\2015\04\Redum2015-421.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                             

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  24.04.2015  № 421 

пгт Даровской  

О поддержке законодательной инициативы 

Рассмотрев законодательную инициативу Белохолуницкой районной 

Думы Кировской области в Законодательное Собрание Кировской области по 

внесению изменений в законы Кировской области от 27.12.2006 № 74-ЗО «Об 

организации в Кировской области транспортного обслуживания населения 

автомобильным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообще-

нии» и от 04.12.2007 № 200-ЗО «Об административной ответственности в Ки-

ровской области», Даровская районная Дума Даровского района Кировской 

области РЕШИЛА: 

1. Поддержать законодательную инициативу Белохолуницкой районной 

Думы Кировской области в Законодательное Собрание Кировской области по 

внесению изменений в законы Кировской области от 27.12.2006 № 74-ЗО «Об 

организации в Кировской области транспортного обслуживания населения 

автомобильным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообще-

нии» и от 04.12.2007 № 200-ЗО «Об административной ответственности в Ки-

ровской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 


